ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» октября   2019 года						         № 1244

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 19.09.2019 № 1164 «О порядке составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Твери и признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Твери от 19.09.2019 № 1164 «О порядке составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Твери и признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери» (далее - Приложение) изменение, заменив в абзаце втором пункта 36 раздела II Приложения слова «показателям плана закупок» словами «показателям плана-графика закупок».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков